ושוב יודגש, שעה שלא נקבע ממצא לחובת המערערת בגין מחדלים בטיפול בדוח מאז שליחתו לכתובתה בחודש אוקטובר 21, אין מקום לקביעה נחרצת כי הבקשה לא הוגשה במועד מיד לאחר שהוסרה המניעה להגשתה במובנו של סעיף 230(ה) לחוק סדר הדין הפלילי (נ"ח) תשמ"ב-1982, גם אם אכן היתה השתהות מסוימת בהגשת הבקשה.

בהינתן האמור, מתקבל הערעור וניתנת למערערת הארכת מועד בת 21 ימים להגשת בקשה להישפט למשטרת ישראל בקשר לדוח מס' **11500674210**.

העתק ההחלטה יועבר לצדדים ולמפנ"א- משטרת ישראל.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ג, 02 יולי 2023, בהעדר הצדדים.